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Poznaj moją historię:
WITAM WSZYSTKICH LUDZI DOBREGO SERDUSZKA! Jestem Raduś  -  chłopczyk z autyzmem -  najgorszą odmianą,

dwupłatkową zastawką aortalną.  Bardzo jestem mądrym, pojętnym, lecz nerwowym i co za tym idzie agresywnym- bardzo

agresywnym dzieckiem, któremu brak jest zajęć potrzebnych przy tej chorobie ze względów finansowych. Chciałbym jechać na

turnus rehabilitacyjny dla autystycznych dzieci oraz korzystać z hipoterapii, dogoterapii, basenu... Na zajęcia sensoryczne jak i

wizyty lekarskie mamy 70 km w jedną stronę. Sam dojazd to dla Nas wysoki koszt i czas spędzony w podróży .

Bardzo bym chciał w przyszłości zrozumieć ten świat i funkcjonować jak zdrowy nie wyróżniający się niczym chłopczyk. Obecnie

jestem na etapie agresji słownej i czynnej - nie wymęczę się na zajęciach sensorycznych to w domu daje mamie i siostrom ostro

popalić.  Mamusia nie raz przeze mnie płakała, ja nie zdaje sobie sprawy z swoich słów i czynów które ranią innych.  Proszę

pomóżcie Mi w uczęszczaniu na zajęciach i rehabilitacji.  Prywatnie chodzimy na zajęcia tygodniowo 190  zł plus dojazd za 2

godziny zajęć.  Ze względu na covid19 NFZ nie realizuje zajęć, co niestety skutkuje w moim cofaniu się. 😥   Bardzo dziękuję

ludziom wspierającym mnie. Prosimy o drobne wpłaty, dla Was to 10zl a dla Nas to coraz bliżej realizacji obranego celu.

P.S

Kochani kolejna choroba 😪😪😪😪 niestety kolejne leki. Padaczka. Lecz co Nas nie zabije to Nas wzmocni... 

Niestety czeka Nas również zmiana szkoły  z publicznej  ogólnodostępnej na specjalną. Mimo szczerych chęci,  zaangażowania

nauczycieli, dyrekcji obecnej szkoły  oraz osób nie związanych z szkołą musieliśmy podjąć taką  decyzję, a nie inną.   Mimo

możliwości jakie daje Państwo - SUO i tak Nam ich nie przyznano, gdyż dziecko chodzi do szkoły publicznej,  a nie specjalnej.

Z GORY SERDECZNIE DZIEKUJEMY WSZYSTKIM... 💙💙💙💙 DOBRO WRACA....
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